ФГБОУ ВО «Мордовский государственный педагогический университет имени М.Е. Евсевьева»

Протокол

Заседания жюри Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов общеобразовательных

организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по физике

ФИЗИКА

г. Саранск                                                                                                                                               30 «марта» 2022 г.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов заключительного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 9-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по физике, определение

списка победителей и призеров Олимпиады.

Постановили:

1. Утвердить список победителей и призеров Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 9-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по физике по результатам

участников заключительного этапа Олимпиады

7 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Кадыков Дмитрий Олегович МОУ "Гимназия № 19" г.о. Саранск 37 Победитель
2.  Сыресин Александр Витальевич МОУ "Гимназия № 19" г.о. Саранск 35 Победитель
3.  Розов Денис Гермонович МОУ "Гимназия № 19" г.о. Саранск 24 Призер

4.  Шаваракин Кирилл Иванович МОУ "Гимназия № 19" г.о. Саранск 22 Призер
5.  Карташов Вадим Витальевич МБОУ" Поселковая СОШ № 1" п. Атяшево 17 Призер

6.  Арсенова Дарья Алексеевна МОУ ЦО "ТАВЛА" - СОШ № 17 г.о. Саранск 14 Призер

7.  Учкин Егор Евгеньевич МОУ "Гимназия № 19" г.о. Саранск 13 Призер
8.  Смирнов Артем Денисович г. Саранск МОУ "Лицей № 25"

МОУ "Лицей № 25" г.о. Саранск 11

9.  Нараев Захар Максимович МОУ "СОШ № 35" г.о. Саранск 10

10.  Орлова Дарья Александровна МБОУ" Поселковая СОШ № 1" п. Атяшево 10

11.  Пивцайкина Кира Александровна МОУ "Лицей № 7" г.о. Саранск 10

12.  Дементьев Вадим Евгеньевич МОУ "Гимназия № 19" г.о. Саранск 9

2

13.  Макаева Полина Дмитриевна МОУ ЦО "ТАВЛА" - СОШ № 17 г.о. Саранск 8

14.  Мартынов Кирилл Дмитриевич МОУ "Гимназия № 19" г.о. Саранск 8

15.  Ландышев Данил Александрович МОУ "СОШ № 5" г.о. Саранск 7

16.  Горбачева Ангелина Максимовна МОУ "СОШ № 33" г.о. Саранск 6

17.  Егоров Вадим Александрович МОУ "СОШ № 5" г.о. Саранск 6

18.  Перфильев Кирилл Вячеславович МОУ "СОШ № 11" г.о. Саранск 6

19.  Рахмуков Олег Олегович МОУ "СОШ № 5" г.о. Саранск 6

20.  Суханкин Дмитрий Андреевич МОУ ЦО "ТАВЛА" - СОШ № 17 г.о. Саранск 6

21.  Кондратьева Любовь Сергеевна МОУ "СОШ № 11" г.о. Саранск 5

22.  Учаева Дарья Александровна МОУ "Лицей № 25" г.о. Саранск 5

23.  Долбунов Иван Александрович МОУ "Лицей № 25" г.о. Саранск 4

24.  Дорогайкина Мария Анатольевна МОУ ЦО "ТАВЛА" - СОШ № 17 г.о. Саранск 4

25.  Галкина Ульяна Михайловна МОУ "Лицей № 25" г.о. Саранск 2

26.  Зольников Артем Валерьевич МОУ "СОШ № 5" г.о. Саранск 2

27.  Петрушков Илья Романович МОУ "СОШ № 5" г.о. Саранск 2

28.  Климкина Арина Олеговна МОУ "СОШ № 5" г.о. Саранск 1

29.  Кудюмов Георгий Сергеевич МОУ "Гимназия № 19" г.о. Саранск 1

30.  Рейлян Дарья Леонидовна МОУ "СОШ № 5" г.о. Саранск 1

31.  Юдина Ольга Алексеевна МОУ "Лицей № 7" г.о. Саранск 0

8 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

1.  Марков Алексей Вячеславович МОУ "Лицей № 7" г.о. Саранск 34 Победитель
2.  Суркова Ксения Игоревна МОУ "Гимназия № 19" г.о. Саранск 32 Победитель

3.  Загребельный Сергей Александрович МОУ "Лицей № 7" г.о. Саранск 24 Призер
4.  Пивцайкина Ксения Дмитриевна МОУ "Лицей № 7" г.о. Саранск 23 Призер
5.  Куликов Вадим Сергеевич МБОУ" Поселковая СОШ № 1" п. Атяшево 21 Призер

6.  Рузманов Роман Александрович МБОУ "Левженская СОШ" п. Левжа 21 Призер

7.  Морозов Кирилл Андреевич МОУ "Лицей № 7" г.о. Саранск  20 Призер

8.  Уланов Сергей Алексеевич МБОУ" Поселковая СОШ № 1" п. Атяшево 20 Призер

9.  Рачкова Анастасия Алексеевна МОУ "Гимназия № 19" г.о. Саранск 18 Призер

10.  Кузькина Полина Андреевна МОУ "Лицей № 7" г.о. Саранск 17

11.  Терехина Марина Максимовна МОУ "Лицей № 7" г.о. Саранск 14

12.  Фомина Дарья Сергеевна МБОУ" Поселковая СОШ № 1" п. Атяшево 14

3

13.  Чудин Дмитрий Витальевич МОУ ЦО "ТАВЛА" - СОШ № 17 г.о. Саранск 9

14.  Яушкин Айрат Владимирович МОУ "Гимназия № 19" г.о. Саранск 9

15.  Кулагина Софья Николаевна МОУ "Лицей № 7" г.о. Саранск 8

16.  Трунин Петр Андреевич МОУ ЦО "ТАВЛА" - СОШ № 17 г.о. Саранск 8

17.  Абрамова Анастасия Юрьевна МОУ "Лицей № 7" г.о. Саранск 7

18.  Сыряев Фѐдор Алексеевич МОУ ЦО "ТАВЛА" - СОШ № 17 г.о. Саранск 5

19.  Буткеева Арина Вячеславовна МОУ "Гимназия № 19" г.о. Саранск 4

20.  Жирнова Мария Андреевна МОУ ЦО "ТАВЛА" - СОШ № 17 г.о. Саранск 4

21.  Мешкова Виктория Сергеевна МОУ "СОШ № 9" г.о. Саранск 4

22.  Нефедкин Роман Евгеньевич МОУ ЦО "ТАВЛА" - СОШ № 17 г.о. Саранск 3

23.  Панкратов Артем Федорович МОУ ЦО "ТАВЛА" - СОШ № 17 г.о. Саранск 3

24.  Лоушко Александр Александрович МОУ "Лицей № 7" г.о. Саранск 2

25.  Салямов Павел Юнирович МОУ "Лицей № 7" г.о. Саранск 2

26.  Ваньков Михаил Андреевич МОУ "Лицей № 7" г.о. Саранск 1

27.  Морозова Елена Алексеевна МОУ "Лицей № 7" г.о. Саранск 1

28.  Митяйкин Артем Иванович МОУ «СОШ № 11» г.о. Саранск 1

29.  Шиндяйкин Максим Александрович МОУ «СОШ № 33» г.о. Саранск 1

30.  Чудин Дмитрий Витальевич МОУ ЦО "ТАВЛА" - СОШ № 17 г.о. Саранск 0

9 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Алешина Софья Алексеевна МОУ ЦО "ТАВЛА" - СОШ № 17 г.о. Саранск 26 Победитель

2.  Семакин Дмитрий Игоревич МОУ "Гимназия № 19" г.о. Саранск 19 Победитель

3.  Усанов Владислав Николаевич МОУ "Гимназия № 19" г.о. Саранск 17 Призер

4.  Рябова Анна Игоревна МОУ "Лицей № 7" г.о. Саранск 15 Призер

5.  Дерюга Евгения Михайловна МОУ ЦО "ТАВЛА" - СОШ № 17 г.о. Саранск 13 Призер

6.  Кокин Никита Сергеевич МОУ "Лицей № 7" г.о. Саранск 13 Призер

7.  Баканова Варвара Алексеевна МОУ "Гимназия № 19" г.о. Саранск 12

8.  Гробушкин Александр Алексеевич МОУ "Лицей № 7" г.о. Саранск 12

9.  Чернова Софья Игоревна МОУ "Лицей № 7" г.о. Саранск 12

10.  Симонов Максим Вячеславович  МОУ «СОШ № 33» г.о. Саранск 11

11.  Алдаркин Артур Заурович МОУ "Гимназия № 19" г.о. Саранск 10

4

12.  Киржиманов Артѐм Вячеславович МОУ "Лицей № 25" г.о. Саранск 7

13.  Ликунов Ярослав Олегович МОУ "Лицей № 7" г.о. Саранск 7

14.  Ильин Роман Юрьевич              МБОУ "Поселковская СОШ № 1" п.Атяшево 6

15.  Карев Илья Витальевич    МБОУ "Поселковская СОШ № 1" п.Атяшево 6

16.  Сыроваткина Анита Юрьевна МОУ "Гимназия № 29" г.о. Саранск 6

17.  Китаев Данила Максимович МОУ "Лицей № 7" г.о. Саранск 5

18.  Крыгин Иван Николаевич МОУ "Гимназия № 19" г.о. Саранск 5

19.  Семизоров Илья Александрович МОУ "Лицей № 7" г.о. Саранск 5

20.  Розов Никита Германович МОУ "Гимназия № 19" г.о. Саранск 2

21.  Игошина Елизавета Владимировна МОУ СОШ № 5 г.о. Саранск 2

22.  Рыков Сергей Борисович МОУ СОШ № 5 г.о. Саранск 2

23.  Сеняйкин Даниил Анатольевич МОУ СОШ № 5 г.о. Саранск 2

24.  Улукова Мафтуна Кахрамоновна МОУ ЦО "ТАВЛА" - СОШ № 17 г.о. Саранск 2

25.  Бусарова Маргарита Александровна МОУ СОШ № 33 г.о. Саранск 1

26.  Давыдова Анжелика Андреевна МОУ СОШ № 5 г.о. Саранск 1

27.  Исаков Глеб Аюбович МОУ СОШ № 5 г.о. Саранск 1

28.  Куликов Иван Олегович МОУ "Гимназия № 19" г.о. Саранск 1

10 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Мартынов Егор Сергеевич МБОУ «СОШ № 7» г. Рузаевка 36 Победитель

2.  Юдин Дмитрий Алексеевич МОУ «Лицей № 7» г.о. Саранск 32 Призер

3.  Короткова Дарья Сергеевна МОУ «Гимназия № 19» г.о. Саранск 15 Призер

4.  Макаров Сергей Витальевич МБОУ «СОШ № 7» г. Рузаевка 11

5.  Матюшкина Виктория Владимировна МОУ "Гимназия № 19" г.о. Саранск 9
6.  Катков Илья Николаевич МОУ СОШ № 5 г.о. Саранск 9
7.  Родькин Андрей Валерьевич МОУ «Лицей № 7» г.о. Саранск 8
8.  Лунин Евгений Олегович Лицей МГУ им. Н. П. Огарева г.о. Саранск 4
9.  Козлова Надежда Александровна МОУ «СОШ № 33» г.о. Саранск 0
10.  Сергушова Анастасия Константиновна МОУ «СОШ № 33» г.о. Саранск 0

5

11 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Якунчев Андрей Эдуардович МОУ "ЦО "Тавла" - СОШ № 17 г.о. Саранск 28 Победитель

2.  Моисеев Никита Витальевич МОУ "Лицей № 7" г.о. Саранск 27 Призер

3.  Воробьев Алексей Сергеевич МОУ "Гимназия № 19" г.о. Саранск 24 Призер

4.  Рыбкин Павел Сергеевич МОУ "Лицей № 25" г.о. Саранск 22

5.  Жегалин Кирилл Сергеевич МОУ "Лицей № 7" г.о. Саранск 13

6.  Дудоладов Дмитрий Алексеевич МБОУ «Краснослободская СОШ № 1» г.Краснослободск 12

7.  Кексель Владислав Андреевич МОУ "Лицей № 7" г.о. Саранск 11

8.  Редин Ярослав Александрович МОУ "ЦО "Тавла" - СОШ № 17 г.о. Саранск 10

9.  Хлутчин Дмитрий Станиславович МОУ "Лицей № 7" г.о. Саранск 6

Председатель жюри:                                                                          / Абушкин Х. Х. /

Члены жюри:                 / Карпунин В. В. /